

HEAD - MMGSY NDB BRCS

PACKAGE NO - MMGSY/ANASESH/NDDB-BRRP-2
-54-Simri Bakhtiyarpur

Schedule XLV-Form No. 134

NAME OF WORK - Sitarabad Road to Maladali
Tola Nattigari

R.W.D. WORKS

DIVISION

Simri Bakhtiyarpur

R.W.D. WORKS

SUB-DIVISION

Simri Bakhtiyarpur

Measurement Book

900

Agency - Sri Prasad / Amar Singh

1st on A/c Bill

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Construction of Road from Sitanabad Road to Mahadev Talu Nattigarkh					
Agency - Prasen Kumar Singh					
Agreement No - 275 B.D / MMGSY-NDB/23-24					
Date of Start - 12.03.2024					
Date of completion 11.03.2025					
Record measurement.					
Item 1/1 providing and fixing of working benchmark pillar of concrete					
Per km 4 nos. of					
Qty = 1.41 km					
Item 2/2 Clearing and grubbing road land					
- do do - T/S					
2x 20x 30m x 3.5					4200.00
2x 26x 30m x 3.5					5460.00
2x 1x 20m x 3.5					140.00
					8540.00 m ²

Continuation

9800.00 m²

or 0.98 Ha

Measurement
 19/03/2024
 J.E



Abstract of cost

5

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Construction of Road from Sitarak Road to Mahadehi Tola Nattigark					
Agency:- Prashant Kumar Singh					
Agreement No - 27 SBD/MMG54-NDB/23-24					
Date of start - 12.03.2024					
Date of completion - 11.03.2025					
Date of entry - 20/03/2024					
Item ① P/U & fixing of working bench mark					
2 reference pillar					
do - do T/S					
1.4 km Qty VTMBP ①					
② Rs 16106.97/km = 22550.00					
Item ② Clearing and grubbing road					
Lead by manual					
means - do - do T/S					
0.9815 Qty VTMBP ①					
② Rs 75573.47/km = 74062.00					
Item 3/5 Construction of Embankment for 1000 m lead					
70.07 m ³ Qty VTMBP - ②					
69.99					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② R 257.10/m ³					17993.4
Item (i) for 100m lead					
279.94 m ³ Qty VTMBP (2)					
② R 177.08/m ³					64957.10
Item 4/6 Construction					
of subgrade and					
earth shoulder					
do do T/S					
2548.05 m ³ Qty VTMBP (3)					
② R 260.37/m ³					663436.00
Item 5/7 Construction of					
G.S.B. by provision					
well graded					
material - do do T/S					
980.10 m ³ Qty VTMBP (4)					
② 4014.67/m ³					3934778.00
					4762390.00
Add 18% GST				(+)	857230.00
Add 1% Cess				(+)	47624.00
Add 10% SF				(+)	89841.00
					5757085.00
Deduct 15.10% below				(-)	869320.00
					4887765.00

Continuation

Mannan

20/03/2024

22.

C & P

20/03/24

Et